青森職業能力開発短期大学校

   同窓会会員 各位

同窓会設立 30 周年記念祝賀会の開催報告

８月２４日（土）１７：００からホテルサンルート五所川原において同窓会設立 30 周年を記念し、

祝賀会を開催いたしました。出席者は 59 名（同窓生 38 名・短大 OB 職員 12 名・短大職員 9 名）

でした。

ご参加いただきました卒業生の皆様、OB 職員の皆様、ご協力ありがとうございました。

機会がございましたら、今回参加されなかった皆様にもよろしくお伝えください。よろしくお願い

いたします。

２０１９年８月２５日 同窓会事務局

校長の乾杯で祝賀会がスタート、

7 つのテーブルに分かれて、

旧交を深めていただきました。

抽選会が始まると、

微笑む中にも真剣な

まなざしが・・・

会場内の温度も急上昇

祝賀会も終盤、定時総会で新たに同窓会役員となった方々がステージ

に登壇、斎藤会長から「今後も 5 年、10 年の節目の時に、このような

機会を設けたいと考えています。同窓会活動を活性化するため、この

メンバーで頑張りますので、皆さんのご支援を引き続きお願いしま

す。」との挨拶があり、祝賀会は一丁締めでお開きとなりました。